

# Camilla Birch, Auning ApS

Funder Kirkevej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 82 61 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Camilla Birch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camilla Birch, Auning ApS Funder Kirkevej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 82 61 70
	Stiftet: 28. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Camilla Birch
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.193 mod 156.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	28/10 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-5.838	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.838</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-46.172	182.985
Øvrige finansielle omkostninger	-14.183	-21.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.193</b>	<b>156.847</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.193</b>	<b>156.847</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	182.985
Disponeret fra overført resultat	-66.193	-26.138
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.193</b>	<b>156.847</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	876.813	1.022.985
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.813</u>	<u>1.022.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>876.813</u></b>	<b><u>1.022.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>74.538</u>	<u>74.538</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.538</u></b>	<b><u>74.538</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>951.351</u></b>	<b><u>1.097.523</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	75.000	75.000
	Overført resultat	90.655	156.847
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>165.655</b>	<b>231.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	774.859	760.676
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	774.859	760.676
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.837	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.837	105.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>785.696</b>	<b>865.676</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>951.351</b>	<b>1.097.523</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	156.847	231.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.193	-66.193
	<b>75.000</b>	<b>90.654</b>	<b>165.654</b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	28/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.040.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.040.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.040.000</b>	<b>1.040.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	37.382	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.041	237.382
Udbytte	-100.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-58.577</b>	<b>37.382</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-54.397	0
Årets afskrivninger på goodwill	-50.213	-54.397
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-104.610</b>	<b>-54.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>876.813</b>	<b>1.022.985</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	146.453	196.666
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Camo Leathers A/S	Auning	10 %
Anpartshaver og direktør Camilla Birch sidder i bestyrelsen i Camo Leathers A/S.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>

Anpartskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	774.859	860.676
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>774.859</u></b>	<b><u>760.676</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
